АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08. 2018г.                                                                                     № 23а

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии
 по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды
на территории Казанакского  сельсовета Краснозерского  района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проведения оценки приспособления жилого помещения инвалида и общего имущества в многоквартирном доме, в котором проживает инвалид, с учетом потребностей инвалида и обеспечения условий их доступности для инвалида, а также оценки возможности их приспособления с учетом потребностей инвалида в зависимости от особенностей ограничения жизнедеятельности, обусловленного инвалидностью лица, проживающего в таком помещении администрация Казанакского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 28.05.2018г.№15а п.1 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Казанакского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.»:
   1.1. Вывести из состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Казанакского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Богородскую Е.В. – специалиста 2 разряда;
    1.2.Ввести в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Казанакского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Гладких Л.И. – специалиста 2 разряда;

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казанакского сельсовета 	                                 А.П. Кустов
Краснозерского  района
Новосибирской области